

**Langhoff Promotion A/S**

**Edisonvej 1, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**1. maj 2015 - 30. april 2016**

---

**CVR-nr. 70 11 94 12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2016.

---

Erik Jul Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Langhoff Promotion A/S  
Edisonvej 1  
7100 Vejle

CVR-nr.: 70 11 94 12  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Bestyrelse**

Søren Langhoff, Formand  
Henrik Bense-Petersen  
Erik Jul Nielsen

**Direktion**

Erik Jul Nielsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets forretningsområde er salg af reklame- og firmagaver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.812 t.kr. mod 8.712 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.244 t.kr. mod -326 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ejerkreds har i indeværende regnskabsår besluttet at ændre strategi og forretningsmodel, som har betydet en væsentlig ændring og tilpasning af organisationen. Endvidere er ejerforholdene i Langhoff Gruppen blevet ændret. Langhoff Gruppens aktionærer, har ved kapitalindskud af 2.600 t.kr. sikret selskabets driftsmæssige finansiering som et tydeligt signal om at ejerkredsen er enige om selskabets turn-a-round proces med målet om snarlig positiv indtjening qua en ny og bæredygtig forretningsplan.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning pågår implementeringen af strategiarbejdet fortsat. Der er ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling i arbejdet med at genskabe et positivt driftsresultat.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

| <u>Note</u>   | <u>2015/16</u>    | <u>2014/15</u>   |
|---|-------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>6.812.363</b>  | <b>8.712.489</b> |
| 1 Personaleomkostninger   | -9.485.656        | -8.777.637       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -166.271          | -425.574         |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>-2.839.564</b> | <b>-490.722</b>  |
| Andre finansielle indtægter                                       | 85.067            | 106.244          |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                                 | -127.159          | -83.903          |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>-2.881.656</b> | <b>-468.381</b>  |
| 3 Skat af årets resultat  | 638.000           | 141.995          |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>-2.243.656</b> | <b>-326.386</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                   |                  |
| Disponeret fra overført resultat                                  | -2.243.656        | -326.386         |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>-2.243.656</b> | <b>-326.386</b>  |

**Balance 30. april**

| <b>Aktiver</b>           |  | 2016                    | 2015                    |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
| 4                        | Goodwill                                     | 0                       | 100.000                 |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt             | <u>0</u>                | <u>100.000</u>          |
| 5                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 266.455                 | 321.930                 |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>266.455</u>          | <u>321.930</u>          |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele          | 266.570                 | 236.331                 |
|                          | Deposita                                     | 79.568                  | 79.568                  |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>346.138</u>          | <u>315.899</u>          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>612.593</u></b>   | <b><u>737.829</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
|                          | Varer under fremstilling                     | 2.246.840               | 521.057                 |
|                          | Varebeholdninger i alt                       | <u>2.246.840</u>        | <u>521.057</u>          |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 3.541.233               | 4.885.309               |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                       | 18.671                  |
|                          | Udskudte skatteaktiver                       | 726.000                 | 193.000                 |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 163.224                 | 903.448                 |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>4.430.457</u>        | <u>6.000.428</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                         | 516.250                 | 714.052                 |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>7.193.547</u></b> | <b><u>7.235.537</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>7.806.140</u></b> | <b><u>7.973.366</u></b> |

**Balance 30. april**

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2016</u>             | <u>2015</u>             |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>               |  |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                         |                         |
| 6                         | Virksomhedskapital                       | 1.000.000               | 600.000                 |
| 7                         | Overført resultat                        | <u>1.556.200</u>        | <u>1.599.856</u>        |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>2.556.200</u></b> | <b><u>2.199.856</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                         |                         |
|                           | Anden gæld                               | <u>0</u>                | <u>0</u>                |
|                           | Langfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>0</u>                | <u>0</u>                |
|                           | Kortfristet del af langfristet gæld      | 0                       | 300.000                 |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                | 19.693                  | 39.667                  |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.434.860               | 1.414.783               |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 398.940                 | 1.093.673               |
|                           | Anden gæld                               | <u>2.396.447</u>        | <u>2.925.387</u>        |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>5.249.940</u>        | <u>5.773.510</u>        |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>5.249.940</u></b> | <b><u>5.773.510</u></b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>7.806.140</u></b> | <b><u>7.973.366</u></b> |
| <b>8</b>                  | <b>Eventualposter</b>                    |                         |                         |
| <b>9</b>                  | <b>Nærtstående parter</b>                |                         |                         |

## Noter

|  | <u>2015/16</u>          | <u>2014/15</u>          |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                 |                         |                         |
| Lønninger og gager                             | 8.438.423               | 7.744.724               |
| Pensioner                                      | 525.488                 | 491.550                 |
| Andre omkostninger til social sikring          | 112.234                 | 118.225                 |
| Personalemkostninger i øvrigt                  | 409.511                 | 423.138                 |
|  | <b><u>9.485.656</u></b> | <b><u>8.777.637</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>16</u>               | <u>17</u>               |
| <br>   |                         |                         |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                         |                         |
| Andre finansielle omkostninger                 | 127.159                 | 83.903                  |
|  | <b><u>127.159</u></b>   | <b><u>83.903</u></b>    |
| <br>   |                         |                         |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>               |                         |                         |
| Regulering af udskudt skat                     | -638.000                | -107.000                |
| Regulering af tidligere års skat               | 0                       | -35.000                 |
| Andre skatter                                  | 0                       | 5                       |
|  | <b><u>-638.000</u></b>  | <b><u>-141.995</u></b>  |
| <br>   |                         |                         |
| <b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>           |                         | <b><u>Goodwill</u></b>  |
| <br>   |                         |                         |
| Kostpris primo                                 |                         | <u>1.500.000</u>        |
| <b>Kostpris ultimo</b>                         |                         | <b><u>1.500.000</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| Af- og nedskrivninger primo                    |                         | 1.400.000               |
| Årets afskrivninger                            |                         | <u>100.000</u>          |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>            |                         | <b><u>1.500.000</u></b> |

## Noter

---

### 5. Materielle anlægsaktiver

|                                     | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo                      | 966.035  |
| Tilgang                             | 10.796   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>976.831</b>   |
| Af- og nedskrivninger primo         | 644.105  |
| Årets afskrivninger                 | 66.271   |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>710.376</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>266.455</b>   |

|  | <u>30/4 2016</u> | <u>30/4 2015</u> |
|--|------------------|------------------|
| <b>6. Virksomhedskapital</b>             |                  |                  |
| Virksomhedskapital primo                 | 600.000          | 600.000          |
| Kontant kapitaludvidelse                 | 400.000          | 0                |
|  | <b>1.000.000</b> | <b>600.000</b>   |
| <b>7. Overført resultat</b>              |                  |                  |
| Overført resultat primo                  | 1.599.856        | 1.926.242        |
| Årets overførte overskud eller underskud | -2.243.656       | -326.386         |
| Overkurs ved kapitalforhøjelse           | 2.200.000        | 0                |
|  | <b>1.556.200</b> | <b>1.599.856</b> |

### 8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Huslejekontrakten for Maglebjergvej kan opsiges uden varsel, mens huslejekontrakten for Edisonvej kan opsiges med 8 måneders varsel.

Huslejeforpligtelsen udgør i alt t.kr. 355.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Langhoff Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 9. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Langhoff Invest Danmark ApS, Edisonvej 1, 7100 Vejle